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Wyjaśnienia i modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia  

w postępowaniu  

pt.: 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW SANITARNYCH NA POTRZEBY 

AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH WE WROCŁAWIU 

nr sprawy WNP/417/BN/2022 

 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania 

(zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1 

Część nr I – Zakup części  sanitarnych. 

Poz. 66, 67 Prosimy o wykreślenie dwóch pozycji z formularza, gdyż nie występują w sprzedaży i 

ofercie żadnego producenta trójniki PCV kanalizacyjne o kącie 15 i 30 stopni   

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia i zestawienie asortymentowo 

– wartościowe w ten sposób że nadaje mu następujące brzmienie  w poz. 66 i 67 

 

66 TRÓJNIK PCV 50 szt. 30 kąty 45 

67 TRÓJNIK PCV 50 szt. 30 kąty 90 

 

 

Pytanie 2 

Poz. 102. W odpowiedzi na pytania Zamawiający określił średnicę i ilości zaworów bezpieczeństwa , 

ale suma podanych ilości daje 10 szt. a w formularzu wymagana ilość to 20 szt. Prosimy o poprawienie 

pozycji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia i zestawienie asortymentowo – 

wartościowe w ten sposób że nadaje mu następujące brzmienie  w poz. 102 

102 
Zawór bezpieczeństwa  

sprężynowy  - 6 bar 
szt. 20 

1/2 cala - 4 szt., 1,1/4 cala - 4 szt., 1 

cal - 8 szt., 3/4 cala - 4 szt. 

 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425 



 

 

 

Pytanie 3 

Poz. 127 Określenie 5000 dla zraszaczy określa serię zraszaczy ale nie uściśla modelu  

Prosimy o dokładne podanie wymaganego modelu zraszacza zgodnie z poniższym linkiem  

https://www.bevo.pl/nawadnianie-krajobrazu/nawadnianie-gorne/12-i-34-zraszacze-rotacyjne/rain-bird-

zraszacz-wynurzalny-seria-5000-14151?number=7021632 

 

Odpowiedź: Zmawiający doprecyzowuje  model zraszacza: 5000 plus Rain bird 

 

Pytanie 4 

Część nr II - Armatura sanitarna. 

Poz. 10. Prosimy o uściślenie czy pompa przeznaczona jest do ciepłej wody użytkowej i wtedy 

wykonana jest ze stali nierdzewnej o symbolu UPS 25-60 N  czy obiegowa do  centralnego ogrzewania 

wykonana z żeliwa szarego np. ALPHA 1 25-60  Grundfos ? 

 Prosimy o uściślenie pozycji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pompa obiegowa jest przeznaczona do centralnego 

ogrzewania i wykonana ma być z żeliwa szarego np. ALPHA i 25-60 Grundfos. 

 

 

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji zestawienia asortymentowo – wartościowego w cz. 

I w pozycjach 66, 67 i 102 

 

III. Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków 

zamówienia i będą stanowić jej integralną część.  

 

IV. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, nie przedłuża terminu składania ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2022 r. o godz. 11:30. Zgodnie z modyfikacją z dnia 

10.08.2022 r. 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub 

mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale IX Ustawy Pzp. 

 
 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
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Wyk. w 1 egz. 
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